送付先 ＮＰＯ法人 がんと闘う広島ネットワーク 事務局

電話：０８２－２５７－１５４５  ファクシミリ：０８２－２５７－１５４６

E-mail：housya@hiroshima-u.ac.jp

〒734-8551  広島県広島市南区霞１－２－３

広島大学大学院 医系科学研究科 放射線腫瘍学教室内

賛助会員（募集） 趣意書

この度、がん患者およびその家族がしっかりと正しい知識を持ってがんと闘えるような

社会基盤作りを目的として、「特定非営利活動法人 がんと闘う広島ネットワーク」を設立

しました。

つきましては、広く企業・団体・個人の皆様にご加入いただき、その会員費を活動に役

立てさせていただきたいと考えております。どうぞ趣旨をご理解いただき賛助会員として

ご支援くださいますよう、よろしくお願い申し上げます。

特定非営利活動法人 がんと闘う広島ネットワーク 理事長 永田靖

■賛助会員年会費 団体様 １００，０００円  個人様 １０，０００円

※会員の期間は４月～翌年３月までの1年間とし、中途入会および中途退会の際も同じ金額とさせていただ

きます。

会費振込方法 お振込は下記口座にお振込ください。

銀行名 ：広島銀行 段原支店

口座番号：普通預金 3151302

口座名義：特定非営利活動法人 がんと闘う広島ネットワーク 代表 永田 靖

-------------------------------------------------------------------------

------------

賛助会員 入会申込書
申し込み日 平成  年  月  日

特定非営利活動法人 がんと闘う広島ネットワークの趣旨に賛同し、下記のとおり入会を申し込みます。

会社名または

個人名

ふりがな

印

住所 〒

連絡先

電話  担

当

者

名

ふりがな

 ファックス

E-mail